
Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 630841

5 072 Kč
za měsíc

Pronájem komerčního objektu, 25 m2, Legionářů,
Hodonín
Legionářů, 69501, Hodonín

Celková plocha: 25 m2 Počet míst k parkování: 1
Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Účel budovy: Administrativní budova Umístění objektu: centrum obce
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Topení: Ústřední - plynové

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje pronájem kanceláře o velikosti 25 m² v centru města
Hodonín na ul. Legionářů. V blízkosti najdete veškeré úřady a obchody. Kancelář se nachází v 1. patře budovy.
Zároveň je k pronájmu poskytnuto také parkovací místo, které je již zahrnuto v ceně nájmu.
Prostor je nově pro rekonstrukci, sociální zázemí se nachází na stejném patře. Budova je zabezpečena alarmem.

V případě zájmu, je zde také možnost pronájmu sklepních prostor pro skladování, případně archiv.

Budova se nachází v lukrativní části města, přímo v jeho centru. V ceně nájemného není uvedena platba za energie. V
případě Vašeho zájmu kontaktujte přímo realitní kancelář. Provize RK ve výši 5 000 + DPH. Ev. číslo: 630227.

Vyřizuje
Blanka Lemonová
GSM: 728 199 743
E-mail: lemonova@dumrealit.cz


